PAGE
1
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

RATIFICAÇÃO DO PARECER JURÍDICO
PREGÃO ELETRÔNICO/SRP Nº 124/2023
Processo Administrativo nº 420/2023
Objeto: registro de preços para aquisição de fraldas descartáveis, conforme especificações descritas no anexo I do edital.
O MUNICÍPIO DE SÃO JERÔNIMO/RS, de um lado, inscrito no CNPJ sob o nº 88.117.700/0001-01, neste ato representado pela Sra. ALESSANDRA STREB SOAREZ AZZI DE ARAÚJO, Secretaria de Governo designada pelo Prefeito Municipal através do Decreto Municipal nº 4.890/2018, vem comunicar aos licitantes interessados no Pregão Eletrônico/SRP nº 124/2023.

DECIDE:

Ratifica os termos do parecer jurídico datado de 09/11/2023, INDEFERINDO as impugnações das empresas NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS E EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA (Proc. Adm. 2847/2023) e FRACMA COMERCIAL DE PRODUTOS PARA HIGIENE LTDA (Proc. Adm. 2860/2023).

Fica mantido o Edital Pregão Eletrônico nº 124/2023, na forma editada, sem alterações.
São Jerônimo, 09 de novembro de 2023.
Alessandra Streb Soares Azzi de Araújo
       Secretária Municipal de Governo
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Airton Leandro Heberle

Secretário de Administração e Infraestrutura
PAGE
1
Fone/Fax: (51) 3651-1744 – E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br
CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558, São Jerônimo - RS

[image: image1.jpg]